

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Christian Bast Holding ApS

Søndergade 37, 9480 Løkken

CVR-nr. 36 45 69 57

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Christian Bast Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Bast Holding ApS Søndergade 37 9480 Løkken
	E-mail: christian@bastnielsen.dk
	CVR-nr.: 36 45 69 57
	Stiftet: 8. december 2014
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Christian Bast Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro
Kapitalinteresse	MENY Løkken A/S, Løkken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 1.215 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-7.350	-7.350
Indtægter af kapitalinteresser	110.871	678.322
Finansielle indtægter	31.147	29.871
Finansielle omkostninger	-77.460	-55.357
Resultat før skat	57.208	645.486
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.208	645.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.871	678.322
Disponeret fra overført resultat	-53.663	-32.836
Disponeret i alt	57.208	645.486

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.912.861	1.801.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.912.861	1.801.990
Anlægsaktiver i alt	1.912.861	1.801.990
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	659.833	778.686
Tilgodehavender i alt	659.833	778.686
Omsætningsaktiver i alt	659.833	778.686
Aktiver i alt	2.572.694	2.580.676

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.861	1.246.990
Overført resultat	-192.818	-139.155
Egenkapital i alt	<u>1.215.043</u>	<u>1.157.835</u>
Gældsforpligtelser		
1 Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>841.184</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>841.184</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	120.968
Gæld til pengeinstitutter	885.133	8.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.519	447.023
Anden gæld	4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.651</u>	<u>581.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.651</u>	<u>1.422.841</u>
Passiver i alt	<u>2.572.694</u>	<u>2.580.676</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	568.668	-106.319	512.349
Resultatandel	0	678.322	-32.836	645.486
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.246.990	-139.155	1.157.835
Resultatandel	0	110.871	-53.663	57.208
	50.000	1.357.861	-192.818	1.215.043

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kreditinstitutter		
Kreditinstitutter i alt	0	962.152
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-120.968
	<u>0</u>	<u>841.184</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>691.184</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, kr. 885.133 kr. er der givet pant i kapitalandele hos kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 1.912.861 kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet kautionerer overfor kapitalinteressers gæld til kreditinstitut.		
